寄 付 申 込 書

令和   年  月  日

学校法人 ノートルダム女学院 理事長 殿

(寄付者)
住 所 〒

氏 名  印
電 話

(法人にあっては、法人名及び職・氏名)

下記のとおり、京都ノートルダム女子大学に寄付します。

記

■ 寄 付 金 額                 円

■ 寄 付 目 的 (☑をお入れください)

  ☐ 教育充実資金※学部全体

  ☐ 学部・学科指定 (                  学部・学科)

  ☐ その他ご指定の場合、下記にご記入下さい

  (                                )

■ 本学との関係 (☑をお入れください)

  ☐ 卒業生 ☐ 在学生保証人 ☐ 卒業生保証人 ☐ 教職員
☐ その他 (                      )

■ 振込予 定 日 令和   年   月   日

■ 特 記 事 項 その他連絡事項等あればご記入下さい

   (                                )